Mẫu 03/TCXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Là sinh viên mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa

Kính gửi:  UBND​

Tôi tên là: ​ Giới tính : ​

Ngày tháng năm sinh: ​ Dân tộc:​

Nơi sinh:​

CCCD (CMND): ​ Ngày cấp:​  Nơi cấp: ​

Nay tôi làm đơn này kính xin các cấp có thẩm quyền xác nhận tôi thuộc diện sinh viên

mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa.

Lý do: Xin xác nhận để làm hồ sơ xét Trợ cấp xã hội tại Phân hiệu Trường Đại học Nông

Lâm TP.HCM tại Ninh thuận theo chính sách của Nhà nước hiện hành.

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã ghi trong đơn.

Xin chân thành cảm ơn!

Xác nhận a chính quyền địa phương ………….., ngày … tháng … năm ……

 Người viết đơn

 (ký và ghi rõ họ tên

​